UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Kết luận của

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện tại

hội nghị lần thứ 25, khóa XXIV,

nhiệm kỳ 2020-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày         tháng 4 năm 2024

        Kính gửi:

     - Các ngành, đoàn thể của xã;

     - Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã.

Thực hiện công văn số 2048/UBND-VP ngày 10/4/2024 của UBND huyện

Định hoá về việc thực hiện kết luận số 948-KL/HU, ngày 08/4/2024 của Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện tại Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 25, khóa

XXIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

(Có Kết luận gửi kèm).

UBND xã triển khai kết luận số 948-KL/HU của Huyện uỷ, đề nghị các ngành,

đoàn thể, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách liên quan theo

chức năng, nhiệm vụ được phân công phụ trách, đề ra những giải pháp tháo gỡ khó

khăn, quyết tâm thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ đề ra theo yêu cầu tại Kết

luận của Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 25, khóa XXIV, nhiệm

kỳ 2020 - 2025.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của UBND xã, các ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách xã thực hiện theo tinh thần Nghị quyết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T08:12:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:28:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:29:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:29:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!